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More Organızed and Creatıve Learnıng wıth Mınd 
Maps

E TWINNING PROJESİ PROJE TANITIM SUNUMU



MORE ORGANıZED AND 

CREATıVE LEARNıNG 

WıTH MıND MAPS

Zihin Haritaları ile Daha 

Organize ve Yaratıcı Öğrenme



PROJEMIZDE   9 TÜRK   
2 YABANCı ORTAĞıMıZ BULUNMAKTADıR.

Farklı ülke ,şehirler ve okullardan güzel  bir proje ekibi oluşturduk.



PROJEMIZ HAKKıNDA 



Projemizde;öğrencilerimize bu tekniği derslerinde, sınavlarında ve 
hatta günlük hayatlarında karşılaştıkları problemlerin çözümünde 
nasıl kullanacaklarını öğretmek ve kültürlerarası bağlarını 
güçlendirmek amaçlanmaktadır.

Öğrencilerimiz zihin haritasını sadece çalışırken değil, hayatları ile 
ilgili kararlar alırken de ne yapmak istediklerini, hedeflerini ve bu 
hedeflere giden yolda ne yapmaları gerektiğini anlamak için 
kullanabilirler.



Bu projenin nihai amacı, öğrencilerin hem 
kendi yaşamlarında hem de öğrenme 
hayatlarında yaratıcı düşünme becerilerini 
geliştirerek ezberlemek yerine kalıcı 
öğrenmelerini sağlamak ve proje sürecinde 
iletişim kurdukları ülkelerin kültür ve gelenekleri 
hakkında farkındalık yaratmaktır. .



ÖĞRENCI VE ÖĞRETMEN WEBINARLARı YAPTıK



SCHOOL WEBıNAR



ÖĞRENCILERIMIZ ZIHIN HARITALARı TEKNIKLERINI 
ÖĞRENDIKTEN SONRA DERSLERI, ÜNITELERI VEYA 

EN SEVDIKLERI KONULARDA KENDI ZIHIN 
HARITALARıNı YAPMAYA BAŞLADıLAR. 



ZİHİN HARİTALARININ HER BRANŞTA, HER ÜNİTEDE , HER 
KAZANIMDA VE HATTA GÜNLÜK YAŞAMDA HERHANGİ 
BİR KONUDA HAZIRLANABİLECEĞİNİ GÖSTEREBİLMEK 
ADINA PROJEMİZDE BULUNAN TÜM DİSİPLİNLERE BİR 

SAYFA AÇARAK  KAZANIMLARINI VE ÇALIŞMALARINI 
YÜKLEDİK. 



ELEKTRİK –ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ MESLEK DERSLERİ

MESLEK DERLSERİMİZİN BİLİŞSEL KAZANIM KONULARININ DAHA KALICI OLARAK ÖĞRENİLEBİLMESİ   
İÇİN DERSLERİMİZDE ZİHİN HARİTALARI TEKNİĞİNİ KULLANDIK.



Proje öğrencilerimizi 5 takıma ayırdık ve her takıma 2 mentör öğretmen atadık

Takımların oluşturacakları zihin haritasının konusunu FORUM  da öğrencilerle tartışarak belirledik.

Takımların ana temalarını belirledik ve takım çalışmalarına başladık. 





HER TAKIM KENDİ KONUSU İLE İLGİLİ ZİHİN HARİTASI TASARLADI 
VE TAKIM ANKETLERİ İLE  TAKIMLARIN EN ÇOK OYU ALAN ZİHİN 
HARİTALARI 1.  SEÇİLDİ VE HER TAKıMıN E-BOOK U HAZıRLANDı.



TÜM TAKıMLARıMıZ KENDI ARALARıNDA KÜRESEL ISıNMA ILE 
ALAKALı ZIHIN HARITALARıNı HAZıRLADıLAR. HAZıRLANAN HER 
BIR ZIHIN HARITASı AYNı ZAMANDA KÜRESEL ISıNMA ZIHIN 
HARITAMıZıN DALLARıNı OLUŞTURDU. 5 TAKıMıN 5 ZIHIN 
HARITASı BIRLEŞEREK ANA HARITAMıZ OLUŞTURULDU.



“

”

BUBL.S                          ıNSHOT

MıNDMıSTER                 ANıMOTO

POPPLET                      STORYJUMPER

WıSE MAPPıNG           BOOKCREATOR

LUCıD CHART              LOONAPıX

CANVA                        VOKı

PıXTON                         JıGSAWPLANET

CHATTERPıX                BLOGGıF

RENDERFORST            WORDCLOUDS

PıXıZ

QUıZZ



ORTAK ÇALIŞMALARIMIZ VE FİNAL 
ÜRÜNLERİMİZ

Proje öğretmenlerimiz verilen bağlantı ile ortak  kart hazırlama çalışmamıza katılarak 
yeni yıl dileklerinizi ilettiler.(CANVA)



TÜM PROJE BOYUNCA ÖĞRENCILERIMIZIN EN ÖNEMLI 
ÇALıŞMALARıNı SEÇEREK ORTAK BIR TAKVIM 

HAZıRLADIK



ÖĞRENCILERIMIZLE BIRLIKTE  22 NISAN  
DÜNYA GÜNÜ IÇIN ORTAKLAŞA ZIHIN 

HARITASı HAZıRLADıK. 



ÖĞRETMEN VE ÖĞRENCILERIMIZ ILE BERABER PROJEMIZIN ADıNı IÇEREN 
BIR AKROSTİŞ ŞEKİLİNDE ŞİİR HAZıRLADıK. ŞIIRIMIZIN IÇERIĞINI YINE ZIHIN 
HARITALAMA OLARAK BELIRLEYEREK FARKıNDALıK OLUŞTURMAK ISTEDIK. 

WEB 2. 0 ARACı OLARAK YINE ORTAK PAYLAŞıMA AÇıK GOOGLE 
ARAÇLARıNı TERCIH ETTIK 



PROJE  SERGIMIZI YAPTıK.



PROJEMIZIN E –BOOK UNU HAZıRLADıK



ÖĞRETMEN VE ÖĞRENCILERIMIZE 
SERTIFIKALARıNı DÜZENLEDIK.




